ĐẢNG BỘ (ĐẢNG BỘ BỘ PHẬN)...

ĐẢNG ỦY BỘ PHẬN (CHI ỦY/CHI BỘ)...

*
Số .......-TTr/...
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày…..tháng …. năm 2020

TỜ TRÌNH

Đề nghị chuẩn y kết quả bầu cử Ban chấp hành, Bí thư, Phó Bí thư

Đảng bộ bộ phận/Chi bộ…., nhiệm kỳ 2020-20…

Kính gửi:  Đảng ủy Trường Đại học Lâm nghiệp

Thực hiện Hướng dẫn số 362-HD/ĐU ngày 18/11/2019 của Đảng ủy Trường về tổ chức đại hội đảng bộ, chi bộ trực thuộc tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ Trường Đại học Lâm nghiệp lần thứ XXI, nhiệm kỳ 2020 - 2025, ngày ....../....../2020 Đảng bộ bộ phận/chi bộ...đã tổ chức thành công Đại hội Đảng bộ bộ phận/chi bộ...nhiệm kỳ 2020-20... theo đúng quy định tại Điều lệ Đảng, quy chế bầu cử trong Đảng. Kết quả bầu cử như sau:
1. Kết quả bầu cử Ban chấp hành Đảng bộ bộ phận/Chi bộ….

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ Đảng, chính quyền, đoàn thể
	Ghi chú

	1

	2

	3

2. Kết quả bầu cử chức danh Bí thư

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ Đảng, chính quyền, đoàn thể
	Ghi chú

	1

3. Kết quả bầu cử chức danh Phó Bí thư

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ Đảng, chính quyền, đoàn thể
	Ghi chú

	1

Kèm theo Tờ trình gồm có:

- Biên bản kiểm phiếu bầu cử Ban chấp hành Đảng bộ bộ phận/Chi bộ…… nhiệm kỳ 2020-20…;

- Biên bản kiểm phiếu bầu cử chức danh Bí thư (Phó Bí thư) Đảng bộ bộ phận/Chi bộ….. nhiệm kỳ 2020-20…;

- Danh sách trích ngang kết quả bầu cử Ban chấp hành Đảng bộ bộ phận/Chi bộ…… nhiệm kỳ 2020-20….

Kính đề nghị Ban chấp hành Đảng bộ Trường xem xét ra quyết định chuẩn y./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi,

- Lưu.
	T/M ĐẢNG ỦY BỘ PHẬN/CHI ỦY (CHI BỘ)...

(Ký, ghi rõ họ và tên)

2